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股東特別大會投票表決結果 

 

華保亞洲發展有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，日期為二零一四

年四月十一日之股東特別大會通告所載之全部決議案，已於本公司在二零一四年五月五日

（星期一）舉行之股東特別大會（「股東特別大會」）上以投票表決方式獲正式通過。投

票表決結果載列如下： 

 

 

 

 

票數及佔總票數之百分比 

(%) 

 

 

總票數 贊成 反對 

  

普通決議案 

   

1 更新本公司於二零一二年七月三十一

日採納之購股權計劃之限額。 

123,310,000 

58.05% 

89,110,000 

41.95% 

212,420,000 

100% 

 

本公司之香港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司已獲委任為股東特別大會之投票表

決監票員。 

 

於股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為431,992,000股普通股，即賦予本公司股東

（「股東」）權利出席股東特別大會並於會上就所有決議案投票之股份總數。 

 

概無任何規定限制任何股東出席股東特別大會及僅可於會上投票反對上述決議案。賦予股

東權利出席股東特別大會並於會上根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.40條

所載須放棄投票贊成決議案之股份總數為零。 

 

由於超過50%票數投票贊成上述各普通決議案，故有關普通決議案獲正式通過。 

 

  承董事會命 

華保亞洲發展有限公司 

執行董事 

楊永東 

 

香港，二零一四年五月五日 

 

於本公佈日期，本公司執行董事為楊永東先生，而本公司非執行董事為林文燦博士及蔡照
明先生，而本公司獨立非執行董事為古兆勛先生、吳志揚博士、譚旭生先生及吳翠蘭女士。 
 

*僅供識別 


